РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2013 г.  № 143
р.п. Варгаши

О внесении изменений в приложение 2 к Постановлению

 Администрации Варгашинского поссовета от 16 ноября 2010 года № 421
« О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства

при Администрации Варгашинского поссовета»

В связи с изменением кадрового состава Администрации Варгашинского поссовета и  состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Варгашинского поссовета

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Приложение 2 к Постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 16 ноября 2010 года № 421 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление обнародовать в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Заместитель Главы Варгашинского поссовета                                           К.В. Никитин
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Начальник отдела организационной и

правовой работы                                                                                                       А.А.Федосеева

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника, юрист отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Ю.Анискина

	Приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 17 мая 2013 года № 143 «О внесении изменений в приложение 2 к Постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 16 ноября 2010 года № 421 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства»

Состав

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

при Администрации Варгашинского поссовета

1. Иванов Владимир Викторович – Глава Варгашинского поссовета, председатель Совета;

2. Нестеров Сергей Николаевич, индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета (по согласованию);

3. Федосеева Алена Анатольевна, начальник отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского поссовета, секретарь Совета;

4. Столбов Александр Петрович, индивидуальный предприниматель (по согласованию);
5. Иванова Ирина Юрьевна, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

6. Рогозин Александр Геннадьевич, индивидуальный предприниматель, депутат Варгашинской поселковой Думы, член комиссии по социальным вопросам, общественному питанию, торговле, бытовому обслуживанию, развитию малого и среднего предпринимательства (по согласованию);
7. Щеголеватых Лидия Александровна, депутат Варгашинской поселковой Думы, председатель комиссии по социальным вопросам, общественному питанию, торговле, бытовому обслуживанию, развитию малого и среднего предпринимательства (по согласованию).
Заместитель Главы Варгашинского поссовета                                           К.В. Никитин